"AMPVLLAGIVM", i. n. "Flos mali punici cum paruulo fructu a similitudine ampullae." [...]

"AMPVTO", are. [ἀποκόπτω, περιτρούμμι] "Proprie est Circumcidere, quasi" Circumputare. [...]

"AMPVTANS", antis. Inutiles falce ramos amputans feliciores inserit Hor. Epod. 2, 11.

"AMPVTANDVS", "Praeter laudatum iam" Cic. Partit. 15 c. 5. Quinctil. 8, 3, 75 Vt medici abalienata morbis membra praecidunt, ita turpes ac perniciosos, etiam si nobis sanguine cohaerent, amputandos. [...]

"AMPVTATIVS", a, um. "Metaphor. Praeraptus, asper." Infracta

et amputata loquuntur, et eos vituperant, qui apta et finita pronuntiant Cic. in Orat. 170 c. 51.

"AMPVTATIO", onis. f. [ἀπόκοψη] "Amputandi actus." Cic. de Senect. 53 c. 15 Propagatio vitium sarmentorumque ea, quam dixi, aliorum amputatio, et aliorum immissio.

"AMPVTATORIVS", a, um. Priscian. de Diaeta, cap. 10 Origanum est amputatorium, et siccatorium, et extenuatorium. "Vid. de hac notione locum" Scribonii c. 230, "quem damus in" Amputo.

"AMPYCVS", "vel" AMPYX, "potius." [Ἀμυκος] "Titanoris filius, qui ex Chloride Mopsum augurem suscepit." Hygin. f. 14. [...]

"AMPYCIDES", [Ἀμυκίδης] "Mopsus Ampyci filius." Ouid. Met. 8, 316 Ampycidesque sagax. "Et" 12, 456 Ampyciden Mopsus.

== AMS ==

"AMSANCTVS", [Ἀμφοσίου] Vibius Sequester "inter lacus," p. 109 Hess. Amsanctus Lucaniae, cuius halitus volucres necat. [...]

"AMSEGETES", dicuntur quorum ager viam tangit. [...]

== AMT ==

"AMTERMINI", ("inquit" Festus) Qui circa terminos prouinciae manent. Vnde Amiciri, Amburbium, Ambarualia, Amplexus dicta sunt. "Nimirum vim praepositionis" Am "ita explicat."

"AMTESTOR", "vid." ANTESTOR.

"AMTRVO", "vel" AMPTRVO, are. "Ab" Am, "circum, et" Truo, "moueo." [...]

== AMV ==

"AMVLA", ae, "vid. sub" HAMA.

"AMVLETVM", i. [ἀλεξιφάρμακον, περίσμημα, Vet. Gloss. [φυλακτήριον] "Omne genus remedii aduersum cuncta mala medicamenta, et veneficia valentissimum: ab" Amoliendo "dictum." [...]

"AMVLIVS", [Ἀμούλιος] "Procae filius et Numitoris frater, qui Albae, pulso fratre Numitore, regnavit." [...]

"AMVLVM", "vid." AMYLVUM.

"AMVRCA", ae. f. ἀμυργή] Amurca, [ἀμολγή], ἔστιν δὲ τρὺξ ἐλαίου Vet. Gloss. [...]

"AMVRCARIA", [ἀμυργητικὰ] Dolia, "In quibus amurca conditur" Cato 10, 4 Dolia queis vinea condat decem, amurcaria decem.

"AMVSSIS", is. f. [στάθμη] Forte "ex" Am "et" Assis. [...]

"AMVSSIVM", "Ventis reperiendis excogitatum organum, Deformata tabula, cuius ad regulam et libellam summum libramentum sit laeuigatum et politum, exactis etiam (si ita videbitur) ad normam angulis." [...]

"AMVSSITATVS", "habet formam Participii ex" Amussito. Plaut. Mil. 3, 1, 38 Inest in hoc amussitata sua sibi ingenua indoles, "i. quasi ad regulam facta, numeris omnibus absoluta."

"AMVSVS", [ἄμωσος] "Inelegans, indoctus, et" a musis "alienus." Vitruu. 1, 1 Nec musicus, vt Aristoxenus: sed non amusus. "Vid." Symmach. Epist. 1, 14. "Vid." Agrestes Musae, "in" MVSAE.

"AMVSIA", ae. Si quis melodiis DIS est [ὄνος λύρος, Praesepibus se retineat forensibus, quibus suam delectet ipse amusiam Varr. apud Non. 1, 54 "et" 247.

== AMY ==

"AMYCLAE", [Ἀμύκλαι] "Oppidum inter Caietam et Tarracinam, quod silentio pernicioso nobilitatum est." [...]

"AMYCLAEVS", Ad. [Ἀμυκλαῖος] "Ita dictus Apollo ob Fanum ei Amyclis dicatum." [...]

"AMYCVS", [Ἄμυκος] "Filius Neptuni et nymphae Melies, a Polluce pugilari certamine victus." [...]

"AMYCTICVS", a. um. [ἄμυκτικὸς] "Exulcerans, vellicandi vim habens, vt," Amyctica malagmata. [...]

"AMYDON", [Ἄμυδών] "Paeoniae ciuitas, quae Troianis auxilia misit, vt tradit Homerus." Iuuen. Sat. 3, 69 Hic alta Sicyone, ast hic Amydone relict.

"AMYGDALA", ae. [ἄμυγδαλή] "Arbor est, cuius fructus" Nux Graeca, "et" Nux Thasia, "et" Amygdala, "siue" Amygdalum "dicitur." [...]

"AMYGDALVM", i. n. plur. Amygdala, "pro Fructu." [...]

"AMYGDALACEVS", Ad. Plin. 26, 11 Amygdalaceo folio, flore rosaceo. "i. amygdalae folium referenti."

"AMYGDALEVS", a, um. Idem. Pallad. de insit. 157 Quin et Amygdaleos subeunt pistacea ramos.

"AMYGDALINVS", Adī. [ἀμυγδάλινος] "Id quod est, vel fit ex amygdalis: vt," Amygdalinum oleum Plin. 23, 4. "it." 15, 4. [...]

"AMYGDALOIDES", [ἀμυγδαλοειδής] Apuleius c. 108. Dioscor. 4. 159. "Herba ex genere tithymali, a similitudine amygdali, quae et Corymbites dicitur, et Platyphyllos a latitudine foliorum."

"AMYGDALITES", ae. m. Idem. Plin. 26, 8.

"AMYLVM", i. n. "Graece" ἄμυλον "intell." [ἄλευρον, "farina sine molae ope elaborata: quod apparet ex descriptione, quam suppeditat" [...]

"AMYLO", are. "Idem quod" Amylum adiacere, amylo obligare Apic. 7, 5 "et" 7, 6. "Conf." 7, 7. "et" 8, 3. "Hinc"

"AMYLATVS", a, um. Amylo confectus, vt Isicia amyлата Apic. 2, 2. Lac amylatum Cael. Aurel. Tard. 2, 13.

"AMYLATVM", i. n. Subst. Apic. 2, 2 "in lemmate. Sed intelligitur" Isicium.

"AMYMONE", [Ἀμυμώνη] "Fons apud Argos, ab" Amymone "Danai Argiuorum regis filia, appellatus." [...]

"AMYNTAS", [Ἀμύντας] Pater Philippi Macedonis Nep. 21, 2, 1. [...]

"AMYNTICVS", "Depulsorius, vt," Emplastra amyntica Th. Prisc. 2, 26. "Vid. Reines. Var. Lect." 3, 12 pag. 555. "Nempe" ἀμύνομαι "defendo."